LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 4, 7 DHE 13 KATE MBITOKE, ME PARKIM 1 KAT PARKIM NENTOKE, ZONA 20,

ZONA E MENAXHIMIT 2B03", ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT", BASHKIA DUIERES._
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PAMJE TREDIMENSIONALE
PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

objektin 2803

32

Sipérfaqe e pérgps e truallit: 3714.39 m®
Si;rfage c m pér zhvillim: 3714.39 mf
Sipérfage ¢ truallit ¢ #59€ nga struktura (gjurma): 3 651.36 m’
Sipérfage ¢ péngjitheme € ndértimit (mbitoké + néntoké): 23 896.92 m’
Sipérfage ¢ ndértimift mbitoké: 20 224.28 m’
Sipérfaqe ¢ ndértimit BEntoke: 3672.64 m’
Koeficenti i shiryteg®t &€ truallit pér ndértim: 98.30 %
Intensiteti i ndértimit 5.44
Lartésia maksimale © Stukiurés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 4500 m
Numri i kateve mbs 1OkE: 13k
Numri i kateve nén fOkE 1k

NP 1RG0 ZK: 8514

0.00 m - 0.50 m NGA KUFIRI | PRONES
0.00 m - 0.30 m NGA KUFIRI | PRONES

0.00 m NGA KUFIRI | PRONES
0.00 m - 0.60 m NGA KUFIRI | PRONES
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LEJE NDERTIMI Pl?_:R OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1,4,7 DHE
I3 KATE MBITOKE, ME PARKIM 1 KAT PARKIM NENTOKE, ZONA 20, ZONA E

MENAXHIMIT 2B03", ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT",
BASHKIA DURRES.
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